̂ - Đường Quốc lộ 13, ấp 2, xã Lộc Thái, huyện Lộc Ninh; tỉnh Bình Phước 
gồm 4 lô với tổng diện tích là 632,5 m2.

.  ̂ Mục đích sử dụng đất: Đất ở ;

“ ' Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài '

3. Giá khỏi điểm của tài sản đấu giá

Tổng giá khởi điểm của 23 lô đất: 17.648.017.400 đồng {Mười bảy tỷ, sáu 
trăm bốn mươi tám triệu, không trăm mưòi bảy nghìn bon trăm đồng).

4. Tiều chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản
- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đổi với 

loại tài sản đấu giá.

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả và có tiến độ thực hiện hoàn thành 
việc đấu giá tài sản trong thời hạn không quá 30 ngày kể từ ngày ký họp đồng dịch